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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 2
ZMIANA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez
Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą
ul. 11 Listopada 20,42-500 Będzin

Dotyczy zamówienia  publicznego na  zadanie  pn.:  Dostawa sprzętu  TIK w ramach projektu
„Będzińskie  Szkoły  Górą!  –  różne  możliwości,  te  same  szanse”  realizowanego  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020
(Europejski Fundusz Społeczny).

    Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
ze zm.) Zamawiający w części XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w wyrażeniu:
(Gb  / Gmax ) x 100 x 40% = ilość punktów za  cenę badanej oferty, dokonuje zmiany poprzez
zmianę słowa „cenę” na słowo gwarancje.

oraz na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania:  

PYTANIE 1:  Czy Zamawiający w części  I,  IV dopuści  laptopy z  kartą  graficzną  NVIDIA ®
GeForce® 920M DDR3 2048MB? W zawiązku z faktem, że Zamawiający ma ograniczony budżet
zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższych zmian. Zastosowanie takich zmian obniży
koszty  notebooka  co  pozwoli  Zamawiającemu  na  uzyskanie  korzystniejszych  ofert  cenowych
w  postępowaniu  oraz  zaoferowanie  szerszej  grupy  renomowanych  producentów  notebooków
np. HP Inc, Dell, Lenovo.
ODPOWIEDŹ  1:  Zamawiający  wyjaśnia,  iż  nie  dokonuje  zmiany  opisu  przedmiotu
zamówienia w części I i IV.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert ? 
ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający wyjaśnia, iż nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

    Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA
 WICEPREZYDENT MIASTA

 Rafał Adamczyk


